
Animations à La Forêt-Fouesnant

Nom Type Adresse Code postal /
Ville

Dates et horaires Tarifs Contact

Découverte
de l'estran -
Les petits

explorateurs
des bords de

mer

Ateliers /
Stages
Balades
nature

Jeune public

Plage de
Kerleven

29940
La Forêt-

Fouesnant

Le 10/05/2024
Le vendredi de 10:00 à 12:00

Tarif de base : 9,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

0298514207
accueil@foret-fo

uesnant-
tourisme.com

Bibliothèque
buissonnière

Divers
Jeune public

Plage de
Kerleven

29940
La Forêt-

Fouesnant

Le 18/07/2024
Le jeudi de 10:00 à 13:00

02 98 56 83 50
https://mediatheq

ue.foret-
fouesnant.bzh/

Sortie nature
: grande
marée

Balades
nature

Jeune public

Plage de
Kerleven

29940
La Forêt-

Fouesnant

Le 23/07/2024
Le mardi de 10:30 à 12:30

Tarif de base : 9,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

02 98 51 42 07
accueil@foret-fo

uesnant-
tourisme.com

www.foret-foues
nant-

tourisme.com

Sortie nature
: grande
marée

Balades
nature

Jeune public

Plage de
Kerleven

29940
La Forêt-

Fouesnant

Le 05/08/2024
Le lundi de 10:30 à 12:30

Tarif de base : 9,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

02 98 51 42 07
accueil@foret-fo

uesnant-
tourisme.com

www.foret-foues
nant-

tourisme.com

Bibliothèque
buissonnière

Divers
Jeune public

Plage de
Kerleven

29940
La Forêt-

Fouesnant

Le 08/08/2024
Le jeudi de 10:00 à 13:00

02 98 56 83 50
https://mediatheq

ue.foret-
fouesnant.bzh/

Sortie nature
nocturne :

grande
marée

Balades
nature

Plage de
Kerleven

29940
La Forêt-

Fouesnant

Le 19/08/2024
Le lundi de 21:30 à 23:30

Tarif de base : 9,00 €
Tarif enfant : 7,00 €

02 98 51 42 07
accueil@foret-fo

uesnant-
tourisme.com

www.foret-foues
nant-

tourisme.com

  Office de Tourisme de La Forêt-Fouesnant – Port La Forêt
1 place de la Baie

29940 LA FORET-FOUESNANT
Tél : +33 (0)2 98 51 42 07

accueil@foret-fouesnant-tourisme.com
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